
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE, 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 
Prot. n. - Dipartimento BIOMORF  

Decreto n. del  
Tit./Cl. VI/3 – Repertorio Decreti 

 

A.O.U. Policlinico “G. Martino”- Torre Biologica “Agatino Santoro”, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 
 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA 
 

la nota  rettorale prot. n. 35760 del 15/03/2021 relativa alla  
procedura valutativa, D.R. 297/2021, ai sensi dell'art. 24, c. 6, legge 
n. 240/2010, per la chiamata di professore di prima fascia SC 05/E3 - 
SSD BIO/12 
 

VISTO il deliberato del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 
Università degli Studi di Messina dell’8/04/2021  

 
DECRETA 

 
Art. 1  

 
di nominare la seguente Commissione per procedura valutativa ai sensi dell'art. 24, c. 6, legge n. 
240/2010, per la chiamata di professore di prima fascia SC 05/E3 - SSD BIO/12 
 

Cognome e Nome Qualifica Settore Università 

Ientile Riccardo  PO BIO/12 Università degli Studi di Messina 

Banfi Giuseppe PO BIO/12 Università San Raffaele Milano 

Bernardini Sergio PO BIO/12 Università Tor Vergata ROMA 

 
Art. 2  

 
I lavori della Commissione devono concludersi entro quattro mesi dalla nomina. 
                                                                                 
 
 
        Il Direttore del Dipartimento   
                                               Prof. Sergio Baldari 
 
 






	il deliberato del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali Università degli Studi di Messina dell’8/04/2021 

		2021-04-13T13:24:25+0200
	baldari sergio




